Growth sur la même ligne de cotation que les actions existantes de la société,

• Précisé qu’il constatera, dès la délivrance des certificats du dépositaire des fonds, la réalisation des
augmentations de capital susvisées et modifiera en conséquence le préambule et les articles 6 et 7 des
statuts de la Société,

• Arrêté les termes du rapport complémentaire visé à l’article R225-116 du Code de commerce.

3. Incidence de l’émission

Incidence des augmentations de capital sur la situation des actionnaires sur la base des éléments suivants :

 Capitaux propres sociaux au 30 juin 2021 : 26 281 953 €

 Capitaux propres consolidés au 30 juin 2021 : 13 749 K euros

 Nombre d’Actions au 28 octobre 2021 : 4 441 762 actions.

 Nombre maximum d’actions susceptibles d’être émises dans le cadre de plans d’actionnariat
salarié : 70 240 actions

Incidence de l’émission sur les capitaux propres par action

A titre indicatif, l’incidence des augmentations de capital sur la quote-part des capitaux propres par action serait

la suivante :

Quote-part des capitaux propres sociaux par action (en euros)

Base non diluée Base diluée

Avant émission des actions nouvelles provenant des deux
augmentations de capital

5,92 € 5,82 €

Après émission des 719 494 actions nouvelles provenant des
deux augmentations de capital

6,32 € 6,24 €

Quote-part des capitaux propres consolidés par action (en euros)

Base non diluée Base diluée

Avant émission des actions nouvelles provenant des deux
augmentations de capital

3,10 € 3,05 €

Après émission des 719 494 actions nouvelles provenant
des deux augmentations de capital

3,90 € 3,84 €

Incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire (qui ne souscrit pas)

A titre indicatif, l’incidence des augmentations de capital sur la participation dans le capital d’un actionnaire

détenant 1% du capital social de la Société préalablement aux augmentations de capital et ne souscrivant pas à

celle-ci :

Participation de
l’actionnaire (en %)

Base non diluée Base diluée

Avant émission des actions nouvelles provenant des deux
augmentations de capital

1,00% 0,98%

Après émission des 719 494 actions nouvelles provenant des deux
augmentations de capital

0,86% 0,85%

Le Président Directeur Général